• prezentacji środków pieniężnych w obcej walucie z pozycji innych środków pieniężnych do pozycji środki

pieniężne w kasie i na rachunkach,

• prezentacji rezerwy na urlopy z pozycji pozostałych rezerw do pozycji rezerwy na świadczenia

emerytalne i podobne,

• wartości dotacji ujętej w rozliczeniach międzyokresowych na koniec 2022 roku, która dotyczyła kosztów

prac badawczych poniesionych w trakcie 2022 roku oraz dokonano zmiany prezentacji rozliczanego w

czasie dofinansowania do prac rozwojowych do części długoterminowej mając na uwadze, iż planowany

termin ukończenia prac rozwojowych przypada na 2025 rok,

• prezentacji kosztów ponoszonych na rzecz prac rozwojowych z pozycji zmiana stanu produktów do

pozycji koszt wytworzenia na własne potrzeby jednostki.

Szczegółowy wpływ korekt na dane finansowe za 2022 rok, w tym kapitał własny został zaprezentowany w

tabelach poniżej.

71

BILANS NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2022

AKTYWA

Przed korektą

31 grudnia

2022 r.

Prezentacja

prac

rozwojowych

Podatek

odroczony

Prezentacja

dotacji

Prezentacja

kaucji

Po

korekcie

31 grudnia

2022 r.

I. AKTYWA TRWAŁE 898 202 14 - 119 1 234

Wartości niematerialne i

prawne
289 202 - - - 491

Należności długoterminowe - - - - 119 119

Aktywa z tytułu odroczonego

podatku dochodowego
- - 14 - - 14

II. AKTYWA OBROTOWE 2 389 -202 - - -119 2 068

Należności krótkoterminowe 355 - - - -119 236

Krótkoterminowe rozliczenia

międzyokresowe
219 -202 - - - 17

AKTYWA RAZEM 3 287 - 14 - - 3 302

PASYWA

Przed korektą

31 grudnia

2022 r.

Prezentacja

dotacji

Podatek

odroczony

Dotacja

dotycząca

prac

badawczych

Prezentacja

rezerwy

urlopowej

Po

korekcie

31 grudnia

2022 r.

I. KAPITAŁ WŁASNY 2 468 - 14 249 - 2 732

Zysk (strata) netto  -4 599 - 14 249 - -4 336

II. ZOBOWIĄZANIA I

REZERWY NA

ZOBOWIĄZANIA

819 - - -249 - 570

1. Rezerwy na zobowiązania 157 - - - - 157

Rezerwa na świadczenia

emerytalne i podobne
- - - - 157 157

Pozostałe rezerwy 157 - - - -157 -

4. Rozliczenia

międzyokresowe
516 - - -249 - 267

Inne rozliczenia

międzyokresowe
516 - - -249 - 267

 - długoterminowe  - 266 - - - 266

 - krótkoterminowe 516 -266 - -249 - 1

PASYWA RAZEM 3 287 - 14 - - 3 302

72

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 2022

Przed korektą

za 2022 r.

Prezentacja

kosztu

wytworzenia

Podatek

odroczony

Dotacja

dotycząca

prac

badawczych

Po

korekcie

za 2022 r.

I. PRZYCHODY NETTO ZE

SPRZEDAŻY I ZRÓWNANIE Z

NIMI

399 - - -  399

 Zmiana stanu produktów

(zwiększenie - wartość

dodatnia, zmniejszenie -

wartość ujemna)

202 -202 - -  -

Koszt wytworzenia

produktów na własne

potrzeby jednostki

- 202 - -  202

II. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI

OPERACYJNEJ
5 941 - - -  5 941

III. ZYSK (STRATA) ZE

SPRZEDAŻY
-5 542 - - -  -5 542

Dotacje 989 - - 249  1 238

VI. ZYSK (STRATA) Z

DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ
-4 577 - - 249  -4 328

X. ZYSK (STRATA) BRUTTO - 4 599 - - 249  -4 350

XI. PODATEK DOCHODOWY - - -14 -  -14

XIII. ZYSK (STRATA) NETTO - 4 599 - 14 249  -4 336

25. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku

obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju

Sprawozdanie Finansowe nie zawiera zmian wywołanych korektą błędów. Różnice pomiędzy opublikowanym

sprawozdaniem finansowym za 2022 rok, a danymi zaprezentowanymi w Sprawozdaniu Finansowym wraz z ich

objaśnieniem zostały szczegółowe przedstawione w nocie 24.

26. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych